平成３０年１０月吉日

各  位

奥 村 機 械 株 式 会 社

代表取締役 奥村 弘幸

オクムラ祭りｗｉｔｈ日立建機日本

ご来場お礼

拝啓 錦秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご多忙のおりにもかかわらず、平成３０年１０月２７日（土）・２８日（日）

に開催いたしました「オクムラ祭りｗｉｔｈ日立建機日本」に、多数のご来場を頂きあ

りがとうございました。お陰様で、大盛況のうちに無事終了致すことができましたこ

とを心よりお礼申し上げます。

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同精進してまいりますので、何卒、末

永くよろしくお願い申し上げます。

最後になりましたが、ご来場賜りながら、諸事不行届きの点もあったことと

存じます。何卒ご寛容のほどお願い申し上げます。

敬具